2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.03.2024 № 0069
О принятии решения о подготовке проекта внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, в связи с истечением первой очереди временного срока  первоочередных мероприятий по реализации Генерального плана Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Подготовить проект «Внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области», утвержденных решением Совета депутатов Александровского сельского поселения  Монастырщинского района Смоленской области от 24.06.2013 № 12 (в редакции решения от 24.11.2016 № 22).
2. Определить место приема предложений заинтересованных лиц в подготовке проекта «Внесение изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Александровского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области» - отдел экономического развития, жилищно-коммунального хозяйства, градостроительной деятельности Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области А.А. Горелова.
Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области

               В.Б. Титов
_1514982937.doc
[image: image1.png]